

Reasons to choose Thistle Home Contents Insurance Scheme this winter



- ❄️ Covers loss or damage to your contents caused by specific events such as theft, water damage, fire and many more household incidents.
- ❄️ We will pay up to £500 for loss of or damage to food in a fridge and freezer, but we do not cover damage caused if the electricity supplier deliberately cuts off the supply to your home.
- ❄️ Covers theft or attempted theft of contents from, outbuildings and garages that form part of your home, up to £3000.
- ❄️ Up to £500 is covered for replacement and installation of locks for outside windows and alarms, if keys are lost or stolen.
- ❄️ Accidental damage to TV's, videos, and home entertainment equipment, but not anything designed to be portable. A £50 excess may apply.
- ❄️ Over the festive period, other religious festivals, weddings or civil partnerships, the Thistle insurance automatically increases the contents sum insured by £1,500 or 15% (whichever is the greater), for one month before and one month after the special occasion. Example: for Christmas Day 2025, the increase applies 25 Nov 2025 to 25 Jan 2026.

These are some of the features, limits and exclusions apply, other terms, conditions, limits and exclusions apply. For full details please refer to the Insurance Product Information Document (IPID) and Policy wording, which is available by contacting Thistle on the details shown below.

To apply for cover today, call Thistle Tenant Risks on:

0345 450 7286

(Monday - Friday 9:00am - 5:00pm)

email: tenantscontents@thistleinsurance.co.uk or visit www.thistletenants-scotland.co.uk

Thistle Tenant Risks is a trading style of Thistle Insurance Services Limited. Thistle Insurance Services Limited is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority Firm Reference Number 310419. Registered in England under No. 00338645. Registered office: Rossington's Business Park, West Carr Road, Retford, Nottinghamshire, DN22 7SW. Thistle Insurance Services Ltd is part of the PIB Group.
Our Data Protection Privacy Policy is online at <https://www.thistleinsurance.co.uk/Privacy-Policy>